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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-31-
710-2014-
00002-00

JUEZ 53
ADMINISTRATIVO

CARLOS ERNESTO
NOVOA PEREZ

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023 AUTO QUE NO
REPONE

IGT-NO REPONE Y
CONCEDE APELACION...

2
11001-33-31-
710-2015-
00019-00

JUEZ 53
ADMINISTRATIVO

LUZ DENNIS ESPITIA
FORERO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO QUE
TERMINA
PROCESO
POR PAGO

. Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

3
11001-33-35-
704-2015-
00006-00

JUEZ 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

LUISA FERNANDA
LIEVANO LATORRE Y
OTRO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

. Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

Juzgados Administrativos de Bogotá (Pilotos)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 053 SECCION SEGUNDA
ESTADO DE FECHA: 18/10/2023
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4
11001-33-35-
710-2015-
00002-00

JUEZ 53
ADMINISTRATIVO

JUAN EVARISTO
TARAZONA GARCIA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO
CONCEDE
APELACION

APH-

5
11001-33-35-
710-2015-
00026-00

JUEZ 53
ADMINISTRATIVO

JOSE EVARISTO
SANDOVAL HIDALGO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

6
11001-33-42-
053-2016-
00419-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

JOSE IGNACIO
MENDEZ MORENO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023 AUTO

ACEPTA DESISTIMIENTO.
Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

7
11001-33-42-
053-2016-
00445-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

ANA ELVIA POSADA
BLANCO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023 AUTO

ORDENA ESTARSE A LO
RESUELTO. Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...
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8
11001-33-42-
053-2016-
00464-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

BELDA MARIA
OROSTEGUI MARIN

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO QUE
TERMINA
PROCESO
POR PAGO

. Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

9
11001-33-42-
053-2017-
00127-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

MARTHA ELENA
DUQUE SOLANO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES UGPP

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO QUE
RECONOCE
PERSONERIA

. Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

10
11001-33-42-
053-2017-
00337-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

MILTON CAMARGO
CAMARGO Y OTROS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO
MEDIDAS
CAUTELARES

NIEGA MEDIDA
CAUTELAR. Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

10
11001-33-42-
053-2017-
00337-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

MILTON CAMARGO
CAMARGO Y OTROS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EJECUTIVO 17/10/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 4:49PM...

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-42-053-2016-00464-001100133
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11
11001-33-42-
053-2018-
00462-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

COLPENSIONES. VENTURA BARRERA
DIAZ LESIVIDAD 17/10/2023

AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

APHNOTIFICAR
MINISTERIO Y DEFENSA
JURIDICA . Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

12
11001-33-42-
053-2020-
00327-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL78258, LUZ NELLY
AMAYA GUACANEME CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

APH . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:33PM...

13
11001-33-42-
053-2021-
00376-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

MATILDE GUZMAN DE
GOMEZ LESIVIDAD 17/10/2023

AUTO
DECRETANDO
PRUEBAS

APHDECIDE ETAPAS,
RESUELVE EXCEPCIÓN
PREVIA Y REQUIERE s .
Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

14
11001-33-42-
053-2022-
00264-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

LUIS ORLANDO
MONTOYA ALVAREZ,
sol459703

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

IGTAUTO DECIDE ETAPAS
Y REQUIERE PARA
INCORPORAR PRUEBA
DOCUMENTAL . Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...
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5/9

15
11001-33-42-
053-2022-
00321-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL494056, JOSE
CORNELIO GONZALEZ
DIAZ

MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO
DECRETANDO
PRUEBAS

APHDECIDE ETAPAS Y
REQUIERE . Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

16
11001-33-42-
053-2022-
00400-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL530399, PABLO
ARAUJO CORDOBA

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

IGTAUTO DECIDE ETAPAS
Y REQUIERE PARA
INCORPORAR PRUEBA
DOCUMENTAL . Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...

17
11001-33-42-
053-2023-
00117-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

CARMAN STELLA
QUINTERO
MATALLANA

COLPENSIONES E
INSTITITO NACIONAL
DE CANCEROLOGIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

APHse requiere
nuevamente al apoderado
de la parte demandante .
Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

18
11001-33-42-
053-2023-
00239-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

NESTOR STEVEN
SANCHEZ CLAROS

MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO
PROPONE
CONFLICTO

IGTAUTO PROPONE
CONFLICTO NEGATIVO DE
COMPETENCIAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...
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6/9

19
11001-33-42-
053-2023-
00243-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL697634, TANIA
GONGORA GARCIA

MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...

20
11001-33-42-
053-2023-
00244-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL697792, NUBIA
INES SIMBAQUEVA
DIAZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-
FONPREMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...

21
11001-33-42-
053-2023-
00266-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL710159, JOSE
DURLEY NAVARRO
MARIN

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO
INADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...

22
11001-33-42-
053-2023-
00268-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

JAVIER ENRIQUE
OLARTE NAVAS

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
BOGOTA - EAAB-ESP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO
INADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 2:45PM...
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7/9

23
11001-33-42-
053-2023-
00273-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SIOMARA ISABEL
DELUQUE MEJIA

SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE-
SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO DE
PETICION
PREVIA

APH . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

24
11001-33-42-
053-2023-
00284-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL718491, CELMIRA
TORRES HURTADO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL -
FONPREMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

25
11001-33-42-
053-2023-
00286-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

MARIA CECILIA DIAZ
JURADO LESIVIDAD 17/10/2023 AUTO ADMITE

DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

25
11001-33-42-
053-2023-
00286-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

MARIA CECILIA DIAZ
JURADO LESIVIDAD 17/10/2023 AUTO DE

TRASLADO

IGTTRASLADO MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...
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8/9

26
11001-33-42-
053-2023-
00289-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL721247, NIVALDO
HUMBERTO PUENTES
PUENTES

UGPP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

27
11001-33-42-
053-2023-
00292-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL723841, JUAN
CARLOS MAYORGA
GARCIA

DIRECCIÓN GENERAL
DE LA POLICÍA
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO DE
PETICION
PREVIA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

28
11001-33-42-
053-2023-
00294-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL724226, EDGAR
ORLANDO ESTUPIÑAN
MIRANDA

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO
INADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

29
11001-33-42-
053-2023-
00304-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL729611, OLGA
LILIANA FORERO
MORA

SECRETARIA
DISTRITAL DE
INTEGRACION SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...
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17/10/23, 18:09

9/9

30
11001-33-42-
053-2023-
00308-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

ANDRES FELIPE
CARDENAS LOPEZ,
SOL731866

MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
AUTO
INADMITE
DEMANDA

IGT . Documento firmado
electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

31
11001-33-42-
053-2023-
00316-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL733691, MAGALY
DEL CARMEN
TAMARIS DE LACERA

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-
FONPREMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023

AUTO QUE
REMITE
PROCESO
POR
COMPETENCIA

IGTREMITE A LOS
JUZGADOS
ADMINISTRTIVOS DE
SANTA MARTA . Documento
firmado electrónicamente
por:NELCY NAVARRO
LOPEZ fecha firma:Oct 17
2023 1:34PM...

32
11001-33-42-
053-2023-
00339-00

JUZGADO 53
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA ORAL
BOGOTA

SOL749668, SANDRA
MILENA OSORIO
SOLANO

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

  EXPEDIENTE
DIGITAL APH-
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